
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      219 615,00 zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                219 615,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
   

§ 3. Ustala się  dotacje z budżetu gminy na Fundusz Wsparcia Policji   Wojewódzkiej Komendy Policji 
w kwocie 9 500,00 zł z przeznaczeniem  „ Zakup samochodu osobowego segment C w wersji oznakowanej   
dla Komendy Powiatowej Policji w Nisku ” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEDE085-5E38-4CA5-BC84-4B9DACC05A0F. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela nr 1
2025-05-05

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01040 Opłaty cukrowe 125 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
125 000,00

750 Administracja publiczna 4 311,00
75095 Pozostała działalność 4 311,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 311,00

801 Oświata i wychowanie 86 675,00
80195 Pozostała działalność 86 675,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
86 675,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629,00
90095 Pozostała działalność 3 629,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 629,00

219 615,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEDE085-5E38-4CA5-BC84-4B9DACC05A0F. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela nr 2

Data podjęcia 2025-05-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 998,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 158 998,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 998,00

600 Transport i łączność 50 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 117,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 117,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

1 117,00

Razem: 219 615,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEDE085-5E38-4CA5-BC84-4B9DACC05A0F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


